
UCHWAŁA NR XLVII/842/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt  2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej,

2) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach w zakresie pomiarów geodezyjnych,

3) realizacją zadania pn."Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie", w zakresie wydatków na trwałość projektu,

4) realizacją zadania pn."Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej", w zakresie wydatków na trwałość projektu,

5) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Politechniki Świętokrzyskiej,

6) przekazaniem dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św.Rafała w Czerwonej Górze oraz 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na realizację zakupów inwestycyjnych,

7) realizacją przedsięwzięcia pn.„Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn", w zakresie wydatków 
na trwałość projektu,

8) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,

9) realizacją zadań inwestycyjnych przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych,

10) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii,

11) dopłatą dla spółki prawa handlowego tj. Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie” Sp.z o.o.,

12) zwiększeniem wynagrodzeń osobowych pracowników Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach,

13) pokryciem kosztów związanych z organizacją imprez sportowych.

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5a, 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 2



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 193 988,12 243 988,12

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 193 988,12 243 988,12
Zakup usług remontowych 4270 193 988,12
Zakup usług pozostałych 4300 193 988,12 50 000,00

OGÓŁEM 193 988,12 243 988,12

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 3



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 4



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 193 988,12 193 988,12

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 193 988,12 193 988,12

Zakup usług remontowych (§2210) 4270 193 988,12
Zakup usług pozostałych 
Bieżące utrzymanie urządzeń przeciwpowodziowych i rzek wraz z 
budowlami (1c085) (§2210)

4300 193 988,12

OGÓŁEM 193 988,12 193 988,12

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 5



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 530 531,00 573 834,94

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 530 531,00 573 834,94
Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 43 303,94

Zakup usług remontowych 4270 306 125,00 306 125,00

Różne opłaty i składki 4430 209 406,00 209 406,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4500 5 000,00 5 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 10 000,00 10 000,00

OGÓŁEM 530 531,00 573 834,94

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 6



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 306 125,00 306 125,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 306 125,00 306 125,00
Zakup usług remontowych (Trwałość projektu) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie 
i Świętokrzyskie (1a102)

4270 306 125,00

Zakup usług remontowych (Trwałość projektu) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie 
i Świętokrzyskie (1c098)

4270 306 125,00

OGÓŁEM 306 125,00 306 125,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 7



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 224 406,00 224 406,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 406,00 224 406,00
Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4430 209 406,00

Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096)

4430 209 406,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4500 5 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096)

4500 5 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
(Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4520 10 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
(Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096)

4520 10 000,00

OGÓŁEM 224 406,00 224 406,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 8



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 43 303,94

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 303,94

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 43 303,94

OGÓŁEM 43 303,94

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 9



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 10



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 11



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 803 303,94

Obsługa długu publicznego 53 303,94
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 53 303,94

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 750 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 750 000,00

OGÓŁEM 803 303,94

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 12



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 53 303,94

Obsługa długu publicznego 53 303,94
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 53 303,94

OGÓŁEM 53 303,94

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 13



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 250 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 14



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 250 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 15



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 250 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 16



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 108 200,00 108 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 108 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 200,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 108 200,00

Pochodne od wynagrodzeń 8 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 200,00

OGÓŁEM 108 200,00 108 200,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 17



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 108 200,00 108 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 108 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 108 200,00

Pochodne od wynagrodzeń 8 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 200,00

OGÓŁEM 108 200,00 108 200,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 18



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej lub prowadzącej 
studia doktoranckie jednostki naukowej na pozostałe zadania 2270 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 19



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe
Rozdział 80395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej lub prowadzącej 
studia doktoranckie jednostki naukowej na pozostałe zadania 2270 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 20



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

Dotacje 250 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 250 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

6220 500 000,00

OGÓŁEM 750 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 21



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 250 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
Zakup respiratorów w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze (00101)

6220 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 22



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 250 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (00028)

6220 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 23



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

Dotacje 250 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 24



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 500,00 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 500,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4370 500,00 500,00

OGÓŁEM 500,00 500,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 25



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 500,00 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 500,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (Trwałość projektu) 
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4370 500,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (Trwałość projektu) 
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1c099)

4370 500,00

OGÓŁEM 500,00 500,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 26



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 582 250,00 582 250,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

582 250,00 582 250,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 582 250,00 581 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 1 250,00

OGÓŁEM 582 250,00 582 250,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 27



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 290 500,00 290 500,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

290 500,00 290 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 87 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009 58 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009 14 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 91 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3) 
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
(1a065)

2009 44 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 28



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

2009 203 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 48 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 35 000,00

OGÓŁEM 290 500,00 290 500,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 29



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 291 750,00 291 750,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

291 750,00 291 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 87 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009 58 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009 14 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 91 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3) 
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
(1a065)

2009 44 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 30



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

2009 203 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 48 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 35 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 1 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 9.1) 
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a062)

4019 1 250,00

OGÓŁEM 291 750,00 291 750,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 31



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 000,00 7 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 7 000,00 7 000,00

OGÓŁEM 7 000,00 7 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 32



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 000,00 7 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 7 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup GPS z oprogramowaniem do siedziby ZŚiNPK w 
Krzyżanowicach Średnich (00021) (§6530)

6060 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu z oprogramowaniem serwerowym GIS (00098) (§6530) 6060 5 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu wielofunkcyjnego do celów dydaktycznych (00099)
(§6530)

6060 1 300,00

OGÓŁEM 7 000,00 7 000,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 33



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 535,00 39 535,00

Dotacje 39 535,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

2360 39 535,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 535,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 11 535,00

OGÓŁEM 39 535,00 39 535,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 34



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 535,00

Dotacje 39 535,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

2360 39 535,00

OGÓŁEM 39 535,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 35



WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 535,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 535,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 11 535,00

OGÓŁEM 39 535,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 36



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 2
do 
Uchwały Nr 
XLVII/842/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Zakup respiratorów w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00101 ) WSS 851 85111 250 000,00 

2 Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00028 ) WSZ 851 85111 250 000,00 

3 Zakup GPS z oprogramowaniem do siedziby ZŚiNPK w Krzyżanowicach Średnich (00021 ) ZŚiNPK 925 92502 -7 000,00 

4 Zakup sprzętu z oprogramowaniem serwerowym GIS (00098 ) ZŚiNPK 925 92502 5 700,00 

5 Zakup sprzętu wielofunkcyjnego do celów dydaktycznych (00099 ) ZŚiNPK 925 92502 1 300,00 

OGÓŁEM 500 000,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 37



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XLVII/842/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 
Bieżące utrzymanie urządzeń przeciwpowodziowych i rzek wraz z budowlami 
(1c085)

ŚZMiUW 2014-2016 010 01008 -193 988,12 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-193 988,12 
0,00 
0,00 

-193 988,12 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
(1a102)

UMWŚ 2011-2015 600 60001 -306 125,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-306 125,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-306 125,00 
0,00 

3 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
(1c098)

UMWŚ 2014-2020 600 60001 306 125,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

306 125,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

306 125,00 
0,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 38



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

4 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1a027)

UMWŚ 2010-2015 600 60053 -224 406,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-224 406,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-224 406,00 
0,00 

5 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1c096)

UMWŚ 2014-2022 600 60053 224 406,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

224 406,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

224 406,00 
0,00 

6 
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn 
(1a091)

UMWŚ 2011-2014 852 85232 -500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-500,00 
0,00 

7 
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn 
(1c099)

UMWŚ 2014-2019 852 85232 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

500,00 
0,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 39



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

8 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
(1a059)

ŚBRR 2011-2014 853 85395 174 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

174 000,00 
0,00 

174 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego 
(1a062)

ŚBRR 2010-2015 853 85395 1 250,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 250,00 
0,00 
0,00 

1 250,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
(1a064)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 -183 250,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-183 250,00 
0,00 

-182 000,00 
-1 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
(1a065)

ŚBRR 2011-2014 853 85395 -88 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

-88 000,00 
0,00 

-88 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 40



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 41



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

12 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
(1a066)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 407 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

407 000,00 
0,00 

407 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 
Niepełnosprawni na rynku pracy 
(1a115)

ŚBRR 2012-2014 853 85395 -145 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-145 000,00 
0,00 

-145 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
(1a116)

ŚBRR 2013-2015 853 85395 -166 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-166 000,00 
0,00 

-166 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-193 988,12 
0,00 
0,00 

-193 988,12 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

łącznie
Unia Europejska

0,00 
0,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 42



Ogółem wydatki majątkowe 

budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-193 988,12 
0,00 
0,00 

-193 988,12 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 43



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2014 ROK

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVII/842/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 22.09.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01008 4270 193 988,12 193 988,12

4300 -193 988,12 -193 988,12

OGÓŁEM

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 44



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLVII/842/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 126 250,00 174 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 250,00 174 000,00

85395 Pozostała działalność 126 250,00 174 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 500 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 456 000,00 407 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 000,00 407 000,00

85395 Pozostała działalność 456 000,00 407 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 39 535,00

1 926 Kultura fizyczna 39 535,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 535,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 621 785,00 581 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 500 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 621 785,00 1 081 000,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 45



DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLVII/842/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej lub prowadzącej studia doktoranckie jednostki naukowej na pozostałe 
zadania (§2270) 10 000,00

1 803 Szkolnictwo wyższe 10 000,00

80395 Pozostała działalność 10 000,00 

II 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 250 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 250 000,00

85111 Szpitale ogólne 250 000,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 46



1 2 3 4 5 6

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 260 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 260 000,00 

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 47



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVII/842/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.09.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

174 000,00
0,00

174 000,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy
Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-145 000,00
0,00

-145 000,00
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062)

ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 250,00
0,00
0,00

1 250,00
0,00

1.4 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-183 250,00
0,00

-182 000,00
-1 250,00

0,00

1.5 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych
Projekt: Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych (1a065) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-88 000,00
0,00

-88 000,00
0,00
0,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 48



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

1.6 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

407 000,00
0,00

407 000,00
0,00
0,00

1.7 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych
Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-166 000,00
0,00

-166 000,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: B29BF734-DCDA-49F9-B4A3-38352CC218CC. Podpisany Strona 49




